
UBND TỈNH BẮC KẠN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-CĐBK Bắc Kạn, ngày      tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Trưởng  bộ môn Giáo dục Mầm non 

 Hệ Cao đẳng Sư phạm thuộc Khoa Sư phạm 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2017 của Ủy 

Ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức nhà nước; 

 Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-CĐBK ngày 09 tháng 7 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Bộ môn thuộc Trường Cao đẳng Bắc Kạn; 

 Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-CĐBK ngày 21 tháng 9 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về thành lập Bộ môn Giáo dục Mầm non - Hệ 

Cao đẳng sư phạm thuộc khoa Sư phạm; 

 Căn cứ Thông báo số 150/TB-CĐBK ngày 27 tháng 10 năm 2020 của Ban 

Giám hiệu Kết luận tại cuộc họp Ban Giám hiệu về công tác cán bộ ngày 

23/10/2020; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Dương Thị Tuyết - Giảng viên (hạng III), Khoa Sư 

phạm, Trường Cao đẳng Bắc Kạn giữ chức vụ Trưởng bộ môn Giáo dục Mầm 

non - Hệ Cao đẳng Sư phạm .  

 Điều 2. Lương và các chế độ khác thực hiện theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng Phòng TC- HC, Khoa Sư phạm và cá nhân có tên tại Điều 1chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản giấy: 

- Phòng TCHC( Biển, Hà); 

- Bà Dương Thị Tuyết; 

Gửi bản điện tử: 

- Như điều 3(thi hành); 

- BGH; 

-Lưu:VT,TCHC (Biển). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trịnh Tiến Long 



2 

 
 

 


		longtt.cdn@backan.gov.vn
	2020-10-29T07:31:22+0700


		2020-10-29T11:21:58+0700


		2020-10-29T11:22:16+0700


		caodangbackan.cdbk@backan.gov.vn
	2020-10-29T11:23:16+0700




